MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal Nº 1300/2017

Edição Ordinária - Nº 139 - Ano 2018 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 06 De Janeiro De 2018 - Página 1 de 1



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Campo Bonito - PR

EDITAL 001/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais, torna público, com base na Lei Federal 8.069/90 e na Lei Municipal 1026/2012, e conforme Edital 009/2015 resolve:

Tornar Público

Art 1º: A convocação da candidata suplente abaixo relacionada eleita no pleito de 04 de Outubro de 2015, na função de conselheira tutelar, para substituir periodo de férias dos conselheiros tutelares.

06° - NILZETT ZANELLA WONSOSKI

Art 2º: A candidata deverá comparecer na Secretaria de Assistência Social, situado à Rua Getúlio Vargas, 51 – Centro.

Art 3º: A candidata deverá tomar posse dia 01 de fevereiro de 2018.

Art 4º: Na hipótese de não aceitação da vaga a convocada deverá assinar termo de renuncia para a convocação da próxima suplente.

Campo Bonito, 03 de Janeiro de 2017.

Verônica Aparecida Slompo
Presidente do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente.